关于公布航天学院控制科学与工程 2023 年博士生招生考核成绩的通知

航天学院控制科学与工程考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

航天学院 2023 年第一次申请考核博士招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

2023010171 吴诗梦 免试 95

2023011203 廖明 免试 94.2

2023011020 白永明 80 93.8

2023010713 王成 免试 93.8

2023010565 耿家宝 40 93.6

2023010641 李世尧 90 93.6

2023010922 王腾飞 85 93.6

2023010226 温旭 免试 93.6

2023010619 徐驰 免试 93.6

2023011497 吴思锐 免试 93

2023010024 熊永程 免试 92.4

2023010941 李博 免试 91.8

2023010349 施威杰 96 86

2023010225 杨鸿 免试 86

2023010505 张瑞卿 88 86

2023011178 聂滋森 免试 85

2023011161 张舜智 免试 85

2023010631 李荣梅 70 84.8

2023010131 刘继骁 90 84.8

2023011475 张博达 90 84.6

2023010326 高磊 70 84

2023010859 王语晨 免试 84

2023011140 罗姗 94 83.4

2023010185 李俊 70 83.2

2023011272 梁丽丹 80 83.2

2023010075 马浙平 60 83.2

2023010953 毕宇航 免试 83

2023011032 崔靖朋 75 83

2023011014 陈奕名 免试 82.8

2023010854 张鹏超 70 82.8

2023011166 呼圣林 85 82.6

2023011103 陈博扬 80 82.4

2023010019 杜鹤 免试 82

2023010487 司金帅 86 82

2023010602 张明跃 84 80.2

2023010622 王兆基 65 80

2023010621 马建伟 免试 76.5

2023011432 邓洪虔 20 75

2023010655 肖顺凯 免试 74.7

2023010366 宋世豪 免试 73.8

2023010785 刘译彭 60 72.7

2023010603 苏健 免试 72.6

2023011071 张威风 70 71.1

2023011227 伯扬 免试 69.8

2023011384 孟圣亚 85 69.3

2023010847 宋硕 90 68.7

2023010891 黄文韬 免试 68.2

2023010739 李雪 免试 67.9

2023010999 王梓名 90 67.8

2023010869 董锟宇 免试 66.8

2023010848 张振威 免试 66.6

2023011067 张钊铭 70 66

2023010588 张述胜 缺考 缺考

2023011210 毛艳岭 缺考 缺考

航天学院 2023 年推荐攻博博士招生考核成绩

学号 姓名 综合考核成绩

21S004104 程钰 93.8

21S004095 刘林 93.8

21S004017 黄谷 93.6

21S004039 孙玉 93.6

21S004076 徐旭 93.6

21S004094 刘家宁 93.2

21S004024 吕炜峰 93.2

21S018119 叶泳锋 93.2

21S104166 赵砚秋 93.2

21S004002 康庄 93

21S104134 于永彬 93

21S001023 陈思文 92.6

21S004105 张子茜 92.6

21S008032 李佳洋 92.4

21S004005 谢沁宇 92.4

21S030143 徐明泽 92.4

21S104150 张超 92.4

21S004097 向治桦 92.2

21S004056 卢佳原 86

21S104116 杨佳兴 77

21S004092 陈思宇 76.7

21S104128 李轩 73.4

21S104115 张书宇 73.1

21S004108 王梓霖 72.8

21S004110 文诗慧 71.3

21S004029 谢季良 70.3

21S104177 张雪 70.3

注：我院本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60 分，达到合格线视为外语水平

考核合格，成绩不计入总成绩。

航天学院

              2022 年 11 月 1 日